关于2016年12月全国大学英语四、六级

考试报名的通知

各学院及研究生处：

按照山东省教育招生考试院《关于做好2016年12月全国大学英语四、六级考试报名工作的通知》文件要求，现将我校报名工作的相关事项通知如下,请各学院认真组织。

1、 考试语种级别及考试时间

	日期

（12月17日）
	语种级别
	考试代码
	考试时间

	上午
	英语四级（CET4）
	1
	9：00-11：20

	下午
	英语六级（CET6）
	2
	15：00-17：25

2、 报名时间

9月13日～9月20日下午18:00。

3、 报名资格

1.英语四级：在校研究生及13、14和15级本专科生。

2.英语六级：在校研究生及13、14和15级本专科生，且必须取得英语四级合格证或英语四级成绩在425分（含425）以上。

3.无论何种语种级别均不允许2016级新生、已毕业学生及社会人员报名参加。

4、 报名步骤及要求

（一）报名步骤
1.学生登录山东农业大学主页——通知公告栏——山东农业大学2016年12月份大学英语四、六级考试报名系统（或者直接登录报名网址：http://sdau.ecpay.cn/u.cmd?262）。
2.学生进入报名系统后，首先输入姓名和学号，认真仔细核对本人其他信息是否有误；请认真选择所在校区和报考级别，按照系统提示的报名步骤认真、逐步完成英语四、六级报名事宜。
3.报名咨询电话：0538-8248134。

5、 收费标准

大学英语四、六级考试报名费均为每生32元，报名费直接从报名系统上缴纳。

6、 相关要求与说明
1.请各院认真做好此次考试报名的宣传工作，将相关要求传达至每个有报名资格的学生。

2.凡不符合报名资格要求的考生，一经查出立即取消报名资格，且报名费不予退还。

3.报名学生要认真核对各项信息，一旦上报，各项信息均无法更改。

教 务 处

2016年9月8日
1